
VIKTIGE DATOER: 

✓ 4/5 mai - Fotografering – mer info kommer  

✓ 12. mai – 17 mai feiring. Vi skal gå rundt KF-skolen denne dagen og synger (09.45) etterpå blir det feiring med 

lek, pølser og is. Vi fargelegger det norske flagget og har en lærerik 17.mai samling. De som vil kan ha med 

flagg😊  

✓ 13, 14 og 17, og 24. mai – Kristi Himmelfartsdag, planleggingsdag og nasjonaldag, 2 pinsedag – barnehagen er 

stengt 

✓ 19. mai – Prins og prinsesse dag – Barna får hver sin krone som de skal få pynte 

✓ 20.mai – De barna som skal begynne på Resahaugen skal på besøk der denne dagen – vi går 09.30 

✓ 21. mai - Sykkeldag – De som vil kan ta med seg sykkel/sparkesykkel så er vi ute hele dagen og koser oss!  
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Hei på dere        

April har vært en super måned på Skattkammeret, vi har hatt mange fine stunder sammen på 

avdelingen med lek og aktiviteter - også ute har vi hatt kjekke leker. Vi ser at barna trives i 

barnehagen og det er en trygg plass å være. Barna har fått oppleve store værforandringer, da 

det har skiftet fra sol til hagel på kort tid, og ikke minst litt snø. Førskolebarna ser vi er veldig 

klar for nye utfordringer og de er veldig opptatt av bokstaver og tall, og engasjerer seg veldig. 

De yngste er også veldig klare for nye utfordringer og at de snart blir førskolebarn er veldig 

stas – endelig er det snart deres tur til å være størst på avdelingen        

Vi hadde en fin tur på besøk hos Liv Marit sin gård. Barna storkoste seg i lag med dyrene, og det 

ble en lærerik dag for både barn og voksne.  

Månedene bare flyr forbi oss og nå nærmer det seg sommer! Barna snakker mye om sommer, sol 

og varme. Høydepunktet for barna når det nærmer seg sommer er å få lov til å gå med jakke og 

sko. Vi har to bursdager denne måneden, vi skal feire Jakob og Isabell som blir 6 år, det gleder 

vi oss til. Vi skal gjøre mye kjekke aktiviteter denne måneden så det er bare å følge med på 

planen. Det er barna selv som har kommet med forslag til noen av aktivitetene vi skal gjøre        

Fagområdene: 

KRISTEN VERDIFORMIDLING  

Bibelfortelling: Barna skal lære om da Jesus møtte disiplene etter at han hadde stått opp ( 

Lukas 24.36-49, Johannes 20,19-29)  

Kristi Himmelfartsdag: Barna skal lære om da Jesus dro opp til himmelen (Matt 28, 16-20, Lukas 

24, 50-53 og i Apostlenes gjerninger 1,9-14). Samt hva pinsen handler om.  

SOSIAL KOMPETANSE – HJERTESAMLING  

Denne månedes tema på hjerteprogrammet er gøyale sprell. Målet er at barn skal oppleve glede 

og mestring sammen. Vi skal fortelle en historie om Mats og Mille som handler om dette temaet 

og vi skal vi ha samlinger der vi snakker med barna om hva som gjør dem glad.  

RYFYLKETUNET  

Når vi har tunet denne måneden skal vi ha fokus på insekter, samt våren. Vi skal utforske rundt i 

tunet og se om vi finner ulike insekter og la barna få kjennskap til disse. Vi skal også undre oss 

sammen med barna over Guds skaperverk og hvordan alt vokser og gror og henger sammen.  

SPRÅKFOKUS  

Vi fortsetter det gode arbeidet vårt på avdelingen med lesegrupper. Barna storkoser seg og 

engasjerer seg når vi leser for dem. Målet er at barna skal få oppleve gleden og nytten med 

språket og få utvidet sitt ordforråd.  

Ha en super mai-måned        

17.mai hilsen fra Reidun, Yordanos, Bente-May, Linda, Anne Marie, Maia og Kristina  


